
mar 19/03 - 17h30
avel dro plozévet
Tarifs :  8€ ,  6€ ;  réservations :  06 64 56 37 29

billetterie d ihun ,  méd iathèque plozévet,  www.d ihun .fr

Là haut,  surLà haut,  surLà haut,  sur
ma montagnema montagnema montagne

cie en attendantcie en attendantcie en attendant

Li
ce

nc
e 

: d
if

f 
n°

 L
-D

-2
0-

33
04

 ; 
pr

od
 n
° 

L-
D-

20
-3

30
5

Li
ce

nc
e 

: d
if

f 
n°

 L
-D

-2
0-

33
04

 ; 
pr

od
 n
° 

L-
D-

20
-3

30
5

Li
ce

nc
e 

: d
if

f 
n°

 L
-D

-2
0-

33
04

 ; 
pr

od
 n
° 

L-
D-

20
-3

30
5


